

شهداد دربی پرحاشیه یزد در هفته پانزدهم لیگ والیبال رابر د

از اعتراض و فحاشی تا حمله به ناظر داوری

مه‌ری رنجبر/دربی یزد در هفته پانزدهم لیگ برتر والیبال ایران بدون حاشیه نبود. از اعتراض به داور تا بیرون کشیدن تیم از زمین وفحاشی علیه ناظر داوری. در حالی که حساس‌ترین بازی را مشهودی‌ها تماشا کردند و با برد ۳-۰ یک تیمشان نیان الکترونیک خراسان مقابل هورسان رامسر، راضی به خانه‌هایشان رفتند اما جذاب‌ترین بازی هفته حاشیه دار شد.بازی‌ای که ایفا سرام اردکان میهمان شهداد یزد بود، جذابیتش به رودرویی علیرضا طلوع‌کیان سرمربی سابق شهداد مقابل این تیم برمی گشت. بازی‌ای که شهدای‌ها ۱-۳ برنده شدند. اما در ست چهارم، جو سالان ملتسپ و بازی ۱۷دقیقه متوقف شد و حتی اردکانی‌ها با تصمیم مدیرعامل باشگاه می‌خواستند بازی را نیمه‌کاره رهاکنند. وقتی پوریا یلی پشت خط زد ایفاسرام به داوری‌بابت رای به اوت شدن توپش معترض شد، تماشاگران یزدی هم به اعتراض او با فحاشی واکنش نشان دادند. البته ویدیو منتشر شده هم از درگیری یلی با یکی از لیدرهای شهداب یزد حکایت می‌کند. فحاشی تماشاگران یزد و هو کردن اوباعت شد تا مدیرعامل ایفاسرام اردکان از کادر فنی‌اش بخواهد، تیم را بیرون بکشد. هرچند علیرضا طلوع

کیان و دستیار دومش احمد لاهوتی قبول نکردند، درنهایت برای آرام شدن جو سالن، بازیکنان از زمین بیرون آمدند و بیرون زمین در سالن ماند، با وساطت ناظر فنی با شاگرد مدیرعامل ایفاسرام، اردکانی‌ها به زمین برگشتند و بازی ادامه پیدا کرد. از طرف دیگر حمله مدیرعامل اردکان به فرهاد شاهمیری ناظر داوری، تماشاگران را تحریک کرد تا هواداران به خیرنگار «ایران» می‌گویند: «بی ادبی بازیکن اردکان حاشیه ساز شد. یلی توپی را زد که به زعم خودش دفاع شد اما وقتی ما با داور صحنه بازی را چک کردیم، تشخیص داور برای اعلام اوت توپ درست بود اما یلی و مسافر دو بازیکن اردکان به سکوی داوری حمله کردند و حتی یلی سکوی داور را تکان داد که تماشاگران یزدی او را هو کردند، فحاشی یلی یزدی‌ها را جری کرد و مدیرعامل اردکان هم از سرمربی و دستیارش خواست تا تیم را به رختکن ببرند که آنها مامشات کردند اما فرهاد پروانه مربی سوم تیم بازیکنان را از زمین بیرون برد. ما با مدیرعامل اردکان صحبت کردیم و بعدازتوقف ۱۷ دقیقه‌ای، رضایت به ادامه بازی داد و اتفاقات در بازی یزد را در ۴۰ سالی که در والیبال هستم ندیده بودم. آن هم در بازی‌ای که باخت اردکان فنی بود و به داوری نرسید.»

یونس حسن زاد ناظر فنی بازی، گزارشش را برای سازمان لیگ فدراسیون والیبال فرستاده و طبق آن باید دو تیم منتظر کمیته انضباطی باشند. سرمربیان دو تیم شهداد یزد

تعداد نمایندگان وزنه برداری ایران در آسیا به ۴ نفر رسید

انوشیروانی جای رضازاده را گرفت

پریسا غفاری، سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری، با عضویت در هیأت اجرایی کنفدراسیون آسیا جانشین حسین رضازاده شد. انتخابات کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا در حالی پس از دو سال تأخیر به علت عدم برگزاری انتخابات فدراسیون جهانی در دوحه – قطر برگزار شد که چهار نماینده از کشورمان در این انتخابات شرکت کرده بودند.با اینکه تا پیش از برگزاری انتخابات این امکان وجود داشت که فدراسیون ایران به

علت نداشتن رئیس حق رأی نداشته باشد ولی رایتزنی‌های انجام شده این امکان را به‌وجود آورد که کاندیداهای کشورمان ضمن ثبت‌نام برای عضویت در کمیته‌های مختلف، حق رأی نیز داشته باشند. انوشیروانی که پیش از این حمایت همه‌جانبه خود را از نامزدی رضازاده در انتخابات آسیا اعلام کرده بود در آخرین روزهای ثبت‌نام در تصمیم خود تجدیدنظر کرد و نام خود را به‌عنوان بمتاگزی ریاست کمیته فنی را برعهده

منجسترسیتی دوپاره به آرسنال نزدیک شد

چلسی و بحران همزمان مصدومیت و نتیجه!

گروه ورزشی/ منجسترسیتی قهرمان لیگ برتر انگلیس در بازی‌اش برابر چلسی در استمفورد بریج از روزهای اوج خود فاصله زیادی داشت، اما به لطف یک لحظه از کار افتادن مغز کپا آرزابالاگا دروازه‌بان چلسی در نهایت نتیجه‌ای که انتظار می‌رفت رقم خورد؛ پیروزی منجسترسیتی.
این حال، این یک شب راحت برای شاگردان پپ گواردیولا نبود حتی با وجود اینکه تقریباً همه چیز به نفع آنها بود و همین باعث شد که با حداقل گل یعنی با نتیجه ۱-۰ برنده شوند. چلسی در نیمه اول دو بازیکن خود را به دلیل مصدومیت از دست داد، ضربه بازیکنش کارتی چوکوما به تیرک دروازه برخورد کرد و بعد هم کلین شیفتز از بین رفت زمانی که دروازه‌بان اسپانیایی‌اش در اوایل نیمه دوم مرتکب اشتباهی مرکبار شد. جگ گریلیش از این اشتباه نریاض استفاده را برد و به‌تیمی‌اش ریاض محرز را صاحب موقعیت گلزنی کرد. چلسی حتی با وجود اینکه تعدادی از بازیکنانش را به دلیل آسیب دیدگی از دست داده بود این شانس را داشت که حداقل یک امتیاز بگیرد و لولویس هال ۱۸ ساله فرصت خوبی داشت تا همه چیز را در آخرین لحظات بازی مساوی کند اما ضربه او از بالای تیر افقی بیرون رفت. به این ترتیب، سیتی برد فاصله‌اش را با آرسنال صدر جدول تا دقیقه ۸۷ برای انجام تعویض صبر کرد(پپ سه تعویض همزمان در دقیقه ۸۷ داشت). به این قضیه توجه کردم و در بین دو نیمه بازی امشب تصمیم به تعویض دو بازیکن گرفتم.»

پس از دریافت یک ضربه در تمرینات از فهرست کنار گذاشته شد. رحیم استرلینگ و کریستین پولیسچ هم به دلیل مصدومیت مجبور به تعویض شدند. تعداد غایبان چلسی به ۱۰ نفر می‌رسد و این مشکل نمی‌توانست در زمانی بدتر از این رخ دهد.
■ **انتقاد هواداران چلسی از اوامیانگ**
هواداران چلسی از عملکرد پی‌یر امریک اوامیانگ، مهاجم گابنی، در ترکیب این تیم راضی نیستند. چلسی پنجشنبه در هفته نوزدهم پس از دریافت یک ضربه در تمرینات از فهرست کنار گذاشته شد. رحیم استرلینگ و کریستین پولیسچ هم به دلیل مصدومیت مجبور به تعویض شدند. تعداد غایبان چلسی به ۱۰ نفر می‌رسد و این مشکل نمی‌توانست در زمانی بدتر از این رخ دهد.

لیگ برتر به مصاف منجسترسیتی رفت و اوامیانگ هم خیلی زود با مصدومیت رحیم استرلینگ وارد ترکیب شد اما نتوانست مانع شکست تیمش در این دیدار شود. در حالی که این بازیکن به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شده بود، گراهام پاتر تصمیم گرفت او را در نیمه دوم با عمری هاتچینسون تعویض کند تا نشان دهد که به هیچ وجه از عملکرد او راضی نیست. اما به نظر می‌رسد که این پتا هر نیست که از عملکرد او بازیکن رضایت ندارد و هواداران اعلام کند.»

- شنبه ۱۷ دی ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۸۰۹۷



ورزشی

تلاش برای توطئه علیه شورای فنی بوکس

موسوی: جلسه امروز با قاطعیت برگزار می‌شود

فائزه زمانی/ درحالی که قرار است امروز اولین جلسه شورای فنی فدراسیون بوکس برگزار شود، دیروز زمزمه‌هایی مبنی بر انصراف ۲ نفر از اعضای این شورا برای حضور در جلسه به گوش می‌رسید. گویا تغییر کادرفنی به مذاق این دو نفر خوش نیامده و به همین خاطر از حضور در جلسه امروز خودداری خواهند کرد. طبق شنیده‌ها این دو نفر حتی با بقیه اعضای شورای فنی هم تماس گرفته و از آنها خواسته‌اند در این جلسه حضور پیدا نکنند اما گویا موفق نشدند و امروز اولین جلسه شورای فنی بوکس با حضور تمام اعضا بعد از حکم سرپرستی روح‌الله حسینی زیر نظر حسین نهرودی برای مشخص شدن تکلیف کادرفنی برگزار خواهد شد. **ابراهیم موسوی**، مدیرفنی تیم‌های ملی بوکس در این باره به خبرنگار «ایران» گفت: «این دو نفر در تماسی تلفنی با فدراسیون از عدم حضور خود در جلسه امروز خبر دادند اما به‌صورت رسمی هیچ اقدامی نکرده‌اند. آنها بینهایی مثل گیر نیاروند بلیت هوایما را عنوان کرده‌اند و حالا باید تا جلسه صبر کنیم و ببینیم می‌آیند یا نه.» او همچنین درباره تصمیم این دو نفر برای توطئه علیه جلسه امروز گفت:«طبق چیزی که من می‌دانم آنها با چند نفر و نه تمام اعضا در این زمینه تماس گرفته و قصد داشتند آنها را هم متقاعد به عدم حضور در جلسه کنند که البته خودشان این موضوع را انکار کردند. اما تلاش‌هایشان به ثمر نرسشت و جلسه با قاطعیت برگزار می‌شود.» مدیر تیم‌های ملی بوکس از رأی‌گیری درباره مربی جدید تیم ملی خبر داد:«در جلسه امروز قطعاً درباره سرمربی جدید تیم ملی تصمیم‌گیری خواهد شد. سرمربی جدید قطعاً خارجی است و به احتمال زیاد از سال جدید کار خود را در تیم ملی ایران شروع خواهد کرد.»

تیم ملی هندبال از پس بلژیک هم برنیامد

تیم ملی هندبال ایران بعد از دو باخت در بازی تدارکاتی مقابل تیم‌های ملی لهستان و بلژیک، دیروز به مصاف مراکش رفت. ملی‌پوشان هندبال ایران که ۹ روز زودتر از شروع رقابت‌های قهرمانی جهان، در شهر کاتویتسه اردو زدند تا هم تمرین کنند و هم بازی تدارکاتی داشته باشند. در اولین بازی با نتیجه ۳۳ بر ۲۷ مقابل لهستان باختمند و بلژیک دومین حریف آنها بود که از پس آن برنیامدند و با اختلاف ۴ امتیاز و ۳۵ بر ۳۱ نتیجه را واگذار کردند. شاگردان وسلین ویویچ دیروز در آخرین بازی تورنمنت چهارجانبه برابر مراکش قرار گرفتند. تیم ملی هندبال ایران با شروع دور مقدماتی قهرمانی جهان از ۲۲ دی‌ماه با تیم‌های اسپانیا، مونته‌نگرو و شیلی رقابت می‌کند.

سرپرست کمیته اهداف پروازی در گذشت

حسین ضیایی، سرپرست کمیته اهداف پروازی فدراسیون تیراندازی چهارشنبه شب در سن ۵۳ سالگی درگذشت. او که از پیشکوتان و ملی‌پوشان سابق اهداف پروازی بود، چهارشنبه شب برا اثر عارضه قلبی، در فانی را وداع گفت. مرتضی قربانی، رئیس فدراسیون تیراندازی هم این ضایعه را تسلیت گفت.

اتفاق تلخ برای کاپیتان تیم ملی بسکتبال

ارمغانی: حامد به پنجره ششم نمی‌رسد

حامد حدادی، کاپیتان تیم ملی بسکتبال کشورمان آسیب دید. بدترین خبری که جامعه بسکتبال کشورمان در روزهای منتهی به پنجره ششم انتخابی جام جهانی و دیدار با تیم‌های ملی چین و ژاپن شنید آسیب‌دیدگی حدادی در لیگ CBA در همراهی با تیم سی جوان بود. این بازیکن از ناحیه آشیل با دچار پارگی شد و باید زیر تیغ جراحی برود. سعید ارمغانی، سرمربی تیم ملی درباره مصدومیت بد موقع حامد حدادی در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» می‌گوید: «متأسفانه مصدومیت حامد جدی است و باید سریعاً جراحی شود. چیزی که مشخصاً می‌دانیم، حامد قطعاً به پنجره ششم (پایانی) انتخابی‌های جام جهانی ۲۰۲۳ نمی‌رسد و این اتفاق خوبی نیست. با این حال هدف اصلی و اولویت ما سلامت ملی‌پوشان است که امیدواریم هرچه سریع‌تر سلامت خود را به دست آورد.»او درباره شدت مصدومیت و زمان احتمالی بازگشت حدادی به میادین نیز بیان می‌کند: متأسفانه تا جراحی انجام نشود و دکترها نظر خود را ارائه نکنند، زمان بازگشت او به مسابقات مشخص نخواهد نشد. فعلاً نمی‌دانیم آشیل او تا چه میزان دچار پارگی است. فعلاً فقط امیدواریم حامد سریعاً سلامتی خود را به دست آورد.

رونالدو قانون عربستان را زیر پا گذاشت

کریستیانو رونالدو فصل جدید از دوران حرفه‌اش را در فوتبال عربستان آغاز کرده است، جایی که پس از امضای قرارداد با النصر به پررآمدترین بازیکن تاریخ فوتبال تبدیل می‌شود و حضورش در این کشور هم با استقبالی تماشایی روبه‌رو شد. این بازیکن ۳۷ ساله به همراه شریک زندگی خود جورجینا رودریگز و پنج فرزندشان پس از امضای قراردادی دو و نیم ساله به ارزش ۲۰۰ میلیون یورو در سال وارد عربستان سعودی شد. با این حال، ماندن ستاره و مدل پرتغالی ممکن است جنجال‌هایی را در این کشور به همراه داشته باشد چون آنها دارند یکی از قوانین مهم عربستان سعودی را زیر پای‌م‌گذارند. از آنجایی که کریستیانو و جورجینا هنوز به صورت رسمی ازدواج نکرده‌اند، آنها قانون زندگی مشترک عربستان را زیر پا می‌گذارند. به گزارش اکسپرس، در عربستان سعودی زندگی زیر یک سقف بدون ازدواج رسمی غیرقانونی است و اینکه مقامات سعودی در این مورد چگونگی با رونالدو و رودریگز برخورد خواهند کرد برای خیلی‌ها سؤال است. با این حال، طبق گزارشی دیگر در خبرگزاری رسمی اسپانیا EFE، که نظر دو وکیل حرفه‌ای سعودی را منعکس کرده، مقامات سعودی احتمالاً تخلف رونالدو را نادیده می‌گیرند. یکی از این وکلا می‌گوید: «اگرچه قوانین همچنان زندگی مشترک بدون عقد را ممنوع می‌کند، اما مسئولان شروع به چشم‌پوشی کرده‌اند و هیچ فردی را تحت تعقیب قرار نمی‌دهند. البته این قوانین در مواقعی که مشکل یا جرمی وجود دارد استفاده می‌شود.» وکیل دیگری گفت: «مقامات عربسان سعودی امروزه در مورد خارجی‌ها در این موضوع دخالت نمی‌کنند، اما قانون همچنان زندگی مشترک خارج از ازدواج را ممنوع می‌کند.» حالا باید دید که آیا این قانون سبب خواهد شد که کریستیانو و جورجینا یک مراسم عروسی برگزار کنند. ستاره پرتغالی قبلاً گفته که قصد دارد با جورجینا ازدواج کند، اگرچه تاریخ مشخصی برای این کار اعلام نکرده است.



لیگ والیبال بدون تماشاگر شد

تیم‌ها با باشگاه‌هاست و به منظور جلوگیری از ابتلا به این بیماری، نسبت به رعایت اصول بهداشتی اعضای تیم‌ها لازم را به عمل آوردید.» همه لیگ‌های داخلی به دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا حتی در صورت داشتن مجوز شورای تأمین تا اطلاع ثانوی بدون تماشاگر برگزار می‌شود.



گرفته بود، شد. رضازاده که ۶ سال به‌عنوان تنها نماینده ایران در هیأت اجرایی آسیا فعالیت می‌کرد، دلخوری خود را از این موضوع با قبول پیشنهاد ایوب بهتاج یکی از کاندیداهای انتخاباتی

گرفته بود، شد. رضازاده که ۶ سال به‌عنوان تنها نماینده ایران در هیأت اجرایی آسیا فعالیت می‌کرد، دلخوری خود را از این موضوع با قبول پیشنهاد ایوب بهتاج یکی از کاندیداهای انتخاباتی



گواردیولا: من یک نابغه‌ام!

منجسترسیتی پنجشنبه شب توانست به یک پیروزی با ارزش در زمین چلسی دست پیدا کند و فاصله با آرسنال صدرنشین را به پنج امتیاز کاهش دهد. آرسنال برابر نیوکسل متوقف شده بود و سیتی بهترین فرصت را برای کم کردن فاصله داشت و از آن نهایت استفاده را برد. نیمه اول بازی بدون گل مساوی شد و پپ گواردیولا بین دو نیمه کایل واکرو و ژوانو کانسلو، دو مدافع کناری‌اش را تعویض کرد. در نشست خبری پس از بازی، پپ سرمربی سیتی در پاسخ به سؤالی در مورد دلیل دو تعویض غیرمنتظره وزوهدنگام، به شوخی گفت: «چون من نابغه‌ام. در آخرین نشست خبری، جیمی جکسون، دوست خوم و خبرنگار گاردین، از من سؤال کرد که چرا برابر اورتون می‌رسد و این مشکل نمی‌توانست در زمانی بدتر از این رخ دهد.»

پس از دریافت یک ضربه در تمرینات از فهرست کنار گذاشته شد. رحیم استرلینگ و کریستین پولیسچ هم به دلیل مصدومیت مجبور به تعویض شدند. تعداد غایبان چلسی به ۱۰ نفر می‌رسد و این مشکل نمی‌توانست در زمانی بدتر از این رخ دهد.

■ انتقاد هواداران چلسی از اوامیانگ

هواداران چلسی از عملکرد پی‌یر امریک اوامیانگ، مهاجم گابنی، در ترکیب این تیم راضی نیستند. چلسی پنجشنبه در هفته نوزدهم

